שותפים יקרים,

בתאריך 29 בדצמבר 2021 כ"ה טבת ה'תשפ"ב, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראלי' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 77,857 ₪ בגין 18 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 5,000 ש"ח אושרו ללימודי איפור מקצועי של אביגיל